CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - 1d. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

REQUERIMENTO N°. 35/2019

PROT'OeüL0 1\ii)..LW 	120 (5
Senhor Presidente: 	.úiX-HS I 	Gc.--?: J20 f

REQUEIRO, ouvido em Plenário, que essa

Edilidade encaminhe um ofício ao Executivo Municipal,

REIVINDICANDO, junto ao Departamento Jurídico, a relação nominal

atualizada de todos os funcionários que recebem insalubridade,

com detalhamento de valores.

REQUEIRO, ainda, que também sejam solicitadas

as seguintes outras informações do referido Departamento: o

período (ano/exercício) em que foi retirado o benefício citado

acima (por parte da Administração Pública) e qual a

fundamentação legal para tal ação.

Justifica-se o pedido tendo em vista a que os

funcionários públicos que recebiam tal adicional pedem

esclarecimentos sobre o assunto.

Câmara Municipal de Guaraci, 09 de setembro de

2019.

GUSTAVO DEÓL-TVEZSIQUE_IRA.
Vereador -----

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1